REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL * 
DEL CANTÓN MONTECRISTA      

COMPAÑÍA FABRIPALMA S.A. A favor del Señor. VICTOR 
HUGO LOAYZA ICAZA. Que antecede, en esta fecha queda 

legalmente inscrita de fojas: 282-283 con el número Ciento 
Cuarenta y Ocho (148) Del Registro Mercantil Tomo (04). 
Anotada en el Libro Repertorio Mercantil Tomo (01) con el 
número Ciento Sesenta y Nueve (169) Y Anotada en el Libro 
Repertorio General Tomo (01) con el número Tres Mil Seis ;?., 
(3006) y en los respectivos libros índices general 
gravámenes literales “Li . E 

Montecristi, 
ABG. H.P.L. 

DE La PROPIEDAD MERCANTIL 
d 8 CANTÓN MONTECRISTI         

Dirección: Calle Quito y Avenida Metropolitana 
Teléfono: 2210052 oxt. 140 o=maik sp.montocriotifgmail.com